
Obj. č. Vnitřní průměr
(mm)

Prac. tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Délka
(mm)

Výška
(mm) Připojení Hmotnost

(g)
Cena

bez DPH

CG-193 50 6,3 143 290 168 závit 1/4" 920 487,90 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s pistolí při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

•  pistole pro vytlačování běžných kartuší 310 ml s těsnícími tmely nebo silikonem 
pomocí tlaku stlačeného vzduchu

• usnadnění práce a přesné dávkování oproti ručním vytlačovacím pistolím
•  určené především pro tmelení oken na stavbách a v autoopravárenství
•  použité materiály: hliníkové tělo a ocelové pouzdro s vnitřním průměrem 50 mm
•  připojení přes závit 1/4"

Pistole na tmely
CG-193

  

CG-193
pistole na kartuše 310 ml

Ocelové pouzdro s vnitřním průměrem 
50 mm a otvorem pro trysky kartuší

Plynulé vytlačování tmelu tlakem stlačeného 
vzduchu zaišťuje rovnoměrné nanesení oproti ručním vytlačovacím pistolím

Určené pro vytlačování běžných 
silikonových kartuší o objemu 
310 ml.

310 ml

225 mm

Ø
50

•  základní tlaková maznice pro řemeslnické aplikace
•  nádobka pro vkládání měkkých kartuší a salámů nebo volného maziva
•  kovová úhlová tryska 190 mm, flexibilní tryska 270 mm
•  určeno pro měkká a středně tuhá maziva 
•  dávkování každým stištěním páčky, 100 dávek = 48 g
•  převod tlaku mezi stlačeným vzduchem a výstupem 1:50 (6 bar = 300 bar na výstupu)
•  odvzdušnění pomocí ventilu

Tlaková maznice
GG-500

  

Obj. č. Vytlačování Objem nádobky
(ccm)

Max. tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min) Připojení Hmotnost

(kg)
Cena

bez DPH

GG-500 v dávkách 500 8,3 170 závit 1/4" 1,32 654,96 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s pistolí při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

GG-500
tlaková maznice
s dávkováním maziva

Precizní dávkování maziva 
0,5 g na jednu dávku a vysoký 
výstupní tlak mazání v poměru 1:50

Pistolová technika

16     Pistolová technika


